
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkovi 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: 

 
Nákup kanalizačního kombinovaného vozidla s recyklací 
2023 

Zadavatel zakázky: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.  

Sídlo: Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav  

IČO: 49455168 

Statutární zástupce: Milan Vojta, MBA, M.A., ředitel společnosti  

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávaná v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle§43 zákona) 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
IČO: 08671401 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 23. 05. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky, 

která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější 

nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: Arte spol. s r.o.  
Sídlo:   Kutnohorská 425, 111 01 Praha 10 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným   

IČO:   605404548 

(dále jen „účastník“) 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě hodnocení 

nabídek. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 

zákona hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Zadavatel uvedl jako kritérium hodnocení nabídek podle jednoho hodnotícího kritéria - Celková 

nabídková cena (váha 100 %). Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH 

uvedená v návrhu kupní smlouvy. 



 

 2 

Identifikační údaje účastníka Výše nabídkové ceny bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

Arte spol. s r.o.  
Kutnohorská 425, 111 01 Praha 10 

IČO: 605404548 
16.395.000,- Kč 1. 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Arte spol. s r.o. 

Sídlo Kutnohorská 425, 11101 Praha 10 

Doručovací adresa --- 

IČO 45807175 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO  

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO Podepsaný 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno Pavlem Müllerem, jednatelem 

dne 24.4.2023_scankopie 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

--- Nerelevantní 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
právnické osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
každého z členů 
statutárního orgánu 

- - - 

ANO 

Výpis z evidence Rejstříku 
trestů právnických osob ze 

dne 03.02.2023 
(el. originál) 

 

ANO 

Výpis z evidence Rejstříku 
trestů fyzických osob pro 
osobu Pavel Müller ze dne 

03.02.2023 
(el. originál) 

+ 

- 



 

 3 

Výpis z evidence Rejstříku 
trestů fyzických osob pro 
osobu Milan Černý ze dne 

03.02.2023 
(scankopie) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Potvrzení z Finančního 
úřadu pro hlavní město 

Prahu ze dne 09.02.2023 
(scankopie) 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení ze dne 

16.5.2023 (scankopie) 
Doloženo na základě 

Výzvy k objasnění 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení ze dne 

24.4.2023 
(scankopie) 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Potvrzení z Pražské správy 
sociální zabezpečení ze dne 

28.02.2023 
(scankopie) 

 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

ANO 
Výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 03.02.2023 
(el.originál) 

 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

------------ ANO 
Výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 03.02.2023 
(el.originál) 

 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- Výroba, obchod a 
služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 
živnostenského 
zákona.  

ANO 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku ze 

dne 24.04.2023 
(el.originál) 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

dle § 79 odst. 2 zákona 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 



 

 4 

- Seznam významných 
zakázek za poslední 3 roky 

- minimálně tři (3) 
kombinované třínápravové 
kanalizační vozidla s 
recyklací vody s maximální 
hmotností vozidla 
nepřesahující 18 tun a 
celkovým objemem nádrží 
min 10 m³. 

- kopie velkého technického 
průkazu daného vozidla 

ANO 

Účastník do nabídky doložil seznam 
významných dodávek ze dne 24.04.2023 

(scankopie) 

+ 

 Referenční dodávky: 

 Vodovody a kanalizace Břeclav, 
a.s. 

Doba plnění: 2.7.2020 

Provozní hmotnost: 17.228 kg 

Objem nádrží: 10,2 m3 

 Vodovody a kanalizace Pardubice, 
a.s. 

Doba plnění: 27.5.2021 

Provozní hmotnost: 17.151 kg 

Objem nádrží: 10,2 m3 

 STOCK čistící služby s.r.o. 

Doba plnění: 14.7.2021 

Provozní hmotnost: 17.101 kg 

Objem nádrží: 10,2 m3 

Pozn.: Informace o objemu nádrží doloženy 
na základě Výzvy k objasnění. 

+ 

Technické průkazy: 

 Identif. č. vozidla: 
WMA30SZZ6LP145150 

 Identif. č. vozidla: 
WMA30SZZ0MP155187 

 Identif. č. vozidla: 
YS2G6X20005617576 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4. Seznam vyloučených uchazečů   

Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka účastníka zadávacího řízení SINZ s. r. o., U 

Porcelánky 2903, 440 01 Louny, IČO: 09436570, a to z toho důvodu, že účastník v nabídce 

doložil technické řešení, které nesplňuje parametry stanovené v zadávací dokumentaci a 

neprokázal splnění technické kvalifikace.  
 



 

 5 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně  

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ  
 


		2023-05-25T13:21:58+0200
	Ing. Petr Kolář




